ГАЗОВЫЙ НАСТЕННЫЙ КОТЕЛ
AUROS
KA11212, KA11112
KA11224, KA11124
KA11230, KA11130
KA12224
Каталог запчастей
Перед установкой прочитайте инструкцию!

KA11130.C
*Начиная с 2022 года в серийном номере котла указывается модификация, это первая буква после точки.
Пример обозначения котла KA11224.A00600
Рис.1 Котел WARM AUROS – общий вид
Поз. № Запасная часть Артикул
Применяемость для котлов, модификация A и C
KA11224
KA11212
KA12224
KA11124
KA11112
KA11230 KA11130
1.  Расширительный бак ZU1001 ● ● ● ●
2.  Труба бака ZA1002 ● ● ● ●
3.
Фланец с прокладкой 100
мм
ZU1003 ● ● ● ●
WARM AUROS  3
Поз. № Запасная часть Артикул
Применяемость для котлов, модификация A и C
KA11224
KA11212
KA12224
KA11124
KA11112
KA11230 KA11130
5.  Стенка левая ZU1005 ● ● ● ●
6.  Стенка правая ZU1006 ● ● ● ●
7.  Трубка вентури ZU1007 ● ● ● ●
9.
Трубки прессостата с
изоляцией
ZU1009 ● ● ● ●
10.  Прессостат ZU1010 ● ● ● ●
11.  Вентилятор ZU1011 ● ● ● ●
12.
Теплообменник 24 кВт
(ширина 260 мм)
ZU1012 ● ●
Теплообменник 30 кВт
(ширина 270 мм)
ZU1312   ● ●
13.
Клипса теплообменника
(2 шт.)
ZU1013 ● ● ● ●
14.
Горелка 24 кВт
(12 секций, сопло 1,25мм)
ZU1014 ● ●
Горелка 30 кВт
(13 секций, сопло 1,3мм)
ZU1314   ● ●
15.
Изоляция 24 кВт
(комплект)
ZU1015 ● ●
Изоляция 30 кВт
(комплект)
ZU1315   ● ●
21.  Кабельный ввод ZU1021 ● ● ● ●
22.  Труба левая ZA1022 ● ● ● ●
23.  Труба правая ZA1023 ● ● ● ●
24.  Труба газовая ZU1024 ● ● ● ●
25.  Электрод ZU1025 ● ● ● ●
26.  Термостат безопасности ZU1026 ● ● ● ●
27.
Датчик температуры
отопления
ZU1027 ● ● ● ●
28.
Блок управления